
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

 

  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

(пятьдесят третье заседание Совета депутатов первого созыва) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

27 октября 2022 г.                                            № 3 

 

 
О внесении изменений в Перечень 

муниципального имущества 

 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским 

Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом                                                           

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Яковлевского городского округа, утвержденным решением Совета депутатов 

Яковлевского городского округа от 20 декабря 2018 года № 11, Уставом 

Яковлевского городского округа Совет депутатов Яковлевского городского 

округа р е ш и л: 

1.Внести изменения в Перечень муниципального имущества, 

передаваемого в государственную собственность Белгородской области,  

прилагаемый к решению Муниципального совета Яковлевского района                             

от 26 июня 2018 года № 5 «О безвозмездной передаче в государственную 

собственность Белгородской области объектов водоснабжения                                                

и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности Яковлевского 

района»: 

- строки №№ 241, 243, 268, 302, 371 изложить в новой редакции  

 
243 Водозаборная 

скважина №36 

Белгородская 

область,  

 поселок 

Томаровка, 

Глубиной 100 

метра  

1987 31:10:1504001:317 88740,00 



мкр. 

Лахтинка 

241 Водозаборная 

скважина №563 

Белгородская 

область,                   

поселок 

Томаровка 

Глубина 110 

метров 

1973 31:10:1703006:59 269690,00 

268 Водозаборная 

скважина №1789 

Белгородская 

область,   

село 

Кустовое                   

Глубина 110 

метров 

1989 31:10:1602001:170 185519,00 

302 Водозаборная 

скважина №2406 

Белгородская 

область,                   

поселок 

Томаровка 

Глубина 110 

метров 

1973 31:10:1703006:58 493499,00 

371 Водозаборная 

скважина №2400 

Белгородская 

область,  

 поселок 

Томаровка 

Глубина 110 

метров 

1973 31:10:1703005:62 336600,00 

 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования.  

          3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить                                        

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа                   

по экономическому развитию (Волобуев В.В.).  

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Яковлевского городского округа                                        С.Я. Рожкова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


